
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.51.2016   
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

 z dnia 27 czerwca 2016r.                    

  

w sprawie: powołania komisji d/s inwentaryzacji budynku gminnego, znajdującego się w 

                   Kozłowicach, przy ul. Nowej nr 5 

. 

  

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz.446) zarządzam,  co następuje :   

 

 § 1 

 

Powołuję  Komisję Inwentaryzacyjną, której zadaniem będzie inwentaryzacja budynku OSP,  

znajdującego w Kozłowicach, przy ul. Nowej nr 5, na gruncie oznaczonym nr działki 

306/37. 

 

§ 2 

 

W skład Komisji, o której mowa w § 1 powołuję następujące osoby: 

1. Pana Jerzego Struzika – podinspektora d/s planowania przestrzennego i inwestycji 

w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śl. 

2. Pana Waldemara Drajoka – podinspektora  d/s inwestycji w Urzędzie Miejskim w 

Gorzowie Śl. 

3. Panią Małgorzatę Mrugała – kierownika referatu gospodarki nieruchomościami 

rolnictwa i leśnictwa w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śl. 

 

§ 3 

 

Do zadań komisji należy sporządzenie do dnia 22.07.2016r. inwentaryzacji budynku OSP z 

określeniem wartości, gabarytów i wyposażenia w instalacje techniczne. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa.  

§ 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


